



Migration of our Wealth and Retail Banking Business - Important information on service cut-off dates and times

As communicated on 8 June 2026, the transfer of Standard Chartered Sri Lanka's Wealth and Retail Banking Business to DFCC Bank is scheduled to be completed on **31 July 2026**.

We are writing to share important information on the service cut-off dates that will apply to certain products and services offered to our **Wealth and Retail Banking clients**, as part of the transition process. These dates are outlined below to help you plan ahead. DFCC Bank will communicate with you shortly with details of your new account numbers, products, and services, along with guidance on how to access them once the migration is complete.

Should there be a change to the planned migration date given above, this will be communicated to you via our official channels.

If you require any assistance, please contact us at LKClient.Feedback@sc.com, our Client Care Centre team on 0112480480.

We would also like to take this opportunity to sincerely thank you for the loyalty and trust you have placed in Standard Chartered Sri Lanka over the years. It has been our privilege to serve you. As we move forward, we wish you and your loved ones the very best for the future, and continued success and prosperity with DFCC Bank.

Thanking you,
Yours sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Bingumal'.

Bingumal Thewarathanthri
CEO, Standard Chartered Sri Lanka

Please note:

- During the cut-over, **all our services will be unavailable until DFCC Bank's services go live and** closer to the transition date, they will provide details when their services will be available. Please refer to the table below for our service cut-off times for specific products **and request you to kindly make any necessary arrangements for your financial requirements in advance.**
- For updates, guidance, and answers to frequently asked questions, please continue to visit: www.dfcc.lk/welcome.
- All our communications relating to this process will be issued directly by Standard Chartered Sri Lanka through our official email address SriLanka.StandardChartered@sc.com. As no third parties are assigned to contact you on our behalf regarding the transfer, please continue to remain vigilant and avoid responding to any unsolicited messages, links, or requests for information that may appear to reference this transition.
- The Sinhala and Tamil translations of this letter can be accessed via our website.

	Product / Service	Service end date and time
 Account Services	New Cheque Book orders	30 June 2026
	Please note that the last date to issue Standard Chartered cheques is 31 July 2026. Any cheques issued on this date or prior will be processed up to three (3) months following the date of transition.	
	Opening new accounts Credit Cards, Personal Loans and Personal Loan top-ups	17 July 2026
	New Standing Order set up instructions	17 July 2026
	New Treasury Bill investments	21 July 2026
	Amendments to personal details (static data) on Mobile App or via Client Care Centre	24 July 2026
	Balance Confirmation requests	30 July 2026 12:00 PM (noon)
	Closure of Accounts, full settlement of Credit Card and Loan outstanding	30 July 2026
	Overdraft enhancements and Term Loan top-ups	30 July 2026
	Booking FX Deals	31 July 2026 12:00 PM (noon)
	Statement requests	31 July 2026 12:00 PM (noon)
	Stop payments on Cheques	31 July 2026 12:00 PM (noon)
	Inward Local & International Transfers (RTGS, CEFT, SLIPS and ITTs) Please request any remitting parties in advance to update the bank code to DFCC Bank for remittances after 31 July 2026.	31 July 2026 5:00 PM
	Outward transfers - both Local and International (RTGS, SLIPS and OTT)	31 July 2026 12:00 PM (noon)
 Credit and Debit Cards	Kindly retain your existing Standard Chartered Credit and Debit Cards as they will remain active until you receive your new Credit and Debit Cards from DFCC Bank.	
	Request for permanent Credit Card limit enhancement	17 July 2026
	Card replacement requests other than for lost or stolen cards or fraudulent transactions	17 July 2026
	Credit Card payments through Commercial Bank	24 July 2026
	Card replacement requests to our Client Care Centre due to lost or stolen cards or fraudulent transactions	28 July 2026
	Bonus Point redemption from the 360 platform	28 July 2026
	Loan requests on Credit Cards and conversion to Instalment Payment Plans	28 July 2026 5:00 PM
	All Credit and debit card transactions including ATM, instore and Online transactions.	To be communicated via SMS
 Online Banking	Submitting requests via Help and Services option	24 July 2026 5:00 PM
	Utility bill payments on Mobile app	28 July 2026 3:00 PM
	Access to Online Banking and SC mobile App	31 July 2026 3:00 PM
 Branch Operations	KIOSK	28 July 2026 1:30 PM
	Cheque Deposits	28 July 2026 1:30 PM
	Branch closure	31 July 2026 12:00 PM (noon)
	All our branches except our Fort Branch will operate as DFCC Bank branches after the cut over. Please note that from 03 August 2026, our Fort Branch will only service our Corporate Banking clients.	
	Standard Chartered ATMs and CDMs	31 July 2026 3:00 PM
	Safe Deposit Locker access	31 July 2026 12:00 PM (noon)



ස්ටැන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් බැංකුවේ ධන සම්පත් කළමනාකරණ සහ පුද්ගල/පාරිභෝගික කටයුතු පවරා දීම - සේවා අත්හිටුවන දිනයත් සහ වේලාවත් පිළිබඳ වැදගත් තොරතුරු

2026 ජූනි 8 වන දින දැනුම් දුන් පරිදි, ස්ටැන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ශ්‍රී ලංකා (Standard Chartered Sri Lanka) බැංකුවේ ධන සම්පත් කළමනාකරණ සහ පුද්ගල/පාරිභෝගික කටයුතු DFCC බැංකුව වෙත පැවරීමේ කටයුතු 2026 ජූලි 31 වන දින අවසන් කිරීමට නියමිතය.

මෙම පවරා දීමේ ක්‍රියාවලියේ පියවරක් ලෙස, අපගේ ධන සම්පත් කළමනාකරණ සහ පුද්ගල/පාරිභෝගික බැංකු කටයුතු (WRB) ගනුදෙනුකරුවන්ට ලබා දෙන සේවාවන් අවසන් කෙරෙන දිනයත් පහතින් දක්වා ඇති බව කාරුණිකව දැනුම් දෙමු. මෙම පැවරීමේ කටයුතු අවසන් වූ පසු, ඔබගේ නව ගිණුම් අංක සහ සේවාවන් පිළිබඳ විස්තර මෙන්ම ඒවා භාවිත කරන ආකාරය පිළිබඳ උපදෙස් DFCC බැංකුව විසින් ඉදිරි දිනයකදී ඔබට දැනුම් දෙනු ඇත.

ඉහත සඳහන් කළ පරිදි පැවරීමේ දිනයේ කිසියම් වෙනසක් සිදුවුවහොත්, ඒ පිළිබඳව අපගේ නිල සන්නිවේදන මාර්ග ඔස්සේ ඔබව දැනුවත් කරනු ඇත.

ඔබට කිසියම් සහයක් අවශ්‍ය නම්, කරුණාකර LKClient.Feedback@sc.com ඊමේල් ලිපිනය හරහා, 0112480480 අංකයෙන් අපගේ පාරිභෝගික සේවා මධ්‍යස්ථානය (Client Care Centre) අමතන්න.

ගෙවුණු වසර කිහිපය පුරා ස්ටැන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ශ්‍රී ලංකා කෙරෙහි ඔබ තැබූ විශ්වාසය සහ දැක්වූ පක්ෂපාතීත්වය වෙනුවෙන් ස්තූති කිරීමට අපි මෙය අවස්ථාවක් කර ගන්නෙමු. ඉදිරි ගමනේදී ඔබටත්, ඔබගේ ආදරණීයයන්ටත් සියලු කටයුතු සාර්ථක කර ගැනීමට අප සුබ පතන අතර, DFCC බැංකුව සමඟ ඔබගේ මූල්‍ය කටයුතු තවදුරටත් සාර්ථකව ඉදිරියට කරගෙන යාමට හැකිවේවායි ප්‍රාර්ථනා කරමු.

මෙයට විශ්වාසී,

බිංගුමාල් තෙවරාතත්ත්ව

ප්‍රධාන විධායක නිලධාරී

ස්ටැන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ශ්‍රී ලංකා

- මෙම පවරාදීමේ කාලසීමාව තුළ, DFCC බැංකුවේ සේවාවන් ආරම්භ වන තෙක් අපගේ සියලුම සේවාවන් තාවකාලිකව අත්හිටුවනු ඇත. එමෙන්ම මෙම පැවරීමේ දිනය ආසන්න වන විට, DFCC බැංකුවේ සේවාවන් ලබාගත හැකි වන වේලාවත් පිළිබඳ විස්තර ඔවුන් විසින් ඔබට ලබා දෙනු ඇත. නිශ්චිත නිෂ්පාදන සඳහා අපගේ සේවාවන් අවසන් වන වේලාවත් කරුණාකර පහත වගුවෙන් බලන්න. ඒ අනුව, ඔබගේ මූල්‍ය අවශ්‍යතා වෙනුවෙන් කල්තියා අවශ්‍ය කටයුතු සූදානම් කරගන්නා ලෙස කාරුණිකව ඉල්ලා සිටිමු.
- අලුත්ම තොරතුරු උපදෙස් සහ පොදු ප්‍රශ්න (FAQs) සඳහා කරුණාකර www.dfcc.lk/welcome වෙබ් අඩවියට පිවිසෙන්න.
- මෙම ක්‍රියාවලියට අදාළ අපගේ සියලුම සන්නිවේදනයන් ස්ටැන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ශ්‍රී ලංකා විසින් SriLanka.StandardChartered@sc.com යන අපගේ නිල ඊමේල් ලිපිනය හරහා සෘජුවම නිකුත් කරනු ලැබේ. මෙම ගිණුම් පැවරීම සම්බන්ධයෙන් ඔබව සම්බන්ධ කර ගැනීමට අප වෙනත් කිසිදු බාහිර පාර්ශවයකට බලය පවරා නොමැති බැවින්, කරුණාකර මේ පිළිබඳව දිගටම අවධානයෙන් පසුවන්න. මෙම පවරාදීමේ ක්‍රියාවලියට අදාළව නොදන්නා පාර්ශවයන්ගෙන් ලැබෙන සැකකටයුතු පණිවිඩ, ලින්ක්ස් (links) හෝ තොරතුරු ලබාගැනීමේ ඉල්ලීම්වලට ප්‍රතිචාර දැක්වීමෙන් වළකින්න.

	නිෂ්පාදනය / සේවාව	සේවාව අවසන් වන දිනය සහ වේලාව
 ගිණුම් සේවා	නව චෙක්පත් පොත් ඇණවුම් කිරීම් (New Cheque Book orders)	2026 ජූනි 30
	කරුණාවෙන් සලකන්න, ස්ටැන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් චෙක්පත් නිකුත් කළ හැකි අවසන් දිනය 2026 ජූලි 31 වේ. මෙම දිනයේදී හෝ ඊට පෙර නිකුත් කරන ලද ඕනෑම චෙක්පතක්, සේවා මාරුකිරීම් සිදුකළ දිනයේ සිට මාස තුනක (3) කාලයක් යනතුරු වලංගු වන පරිදි මාරු කර දෙනු ලැබේ.	
	නව ගිණුම්, ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත්, පුද්ගලික ණය සහ පුද්ගලික අතිරේක ණය ලබාගැනීම	2026 ජූලි 17
	නව ස්ථාවර නියෝග සැකසීමේ උපදෙස් භාරදීම	2026 ජූලි 17
	නව භාණ්ඩාගාර බිල්පත් ආයෝජන	2026 ජූලි 21
	මොබයිල් ඇප් (Mobile App) හෝ පාර්භෝගික සේවා මධ්‍යස්ථානය හරහා පුද්ගලික තොරතුරු වෙනස් කිරීම්	2026 ජූලි 24
	ගිණුම් ශේෂය තහවුරු කිරීමේ (Balance Confirmation) ඉල්ලීම	2026 ජූලි 30 දහවල් 12:00 ට
	ගිණුම් වසා දැමීම්, ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත් සහ ණය හිඟ මුදල් සම්පූර්ණයෙන්ම පියවීම	2026 ජූලි 30
	ණය අයිරා (Overdraft) සීමාවන් ඉහළ නැංවීම් සහ කාලීන ණය අතිරේක (Term Loan top-ups)	2026 ජූලි 30
	විදේශ විනිමය ගනුදෙනු වෙන්කරවා ගැනීම (Booking FX Deals)	2026 ජූලි 31 දහවල් 12:00 ට
	ගිණුම් ප්‍රකාශන (Statement) ඉල්ලීම	2026 ජූලි 31 දහවල් 12:00 ට
	චෙක්පත් ගෙවීම් අත්හිටුවීමේ (Stop payments) නියෝග	2026 ජූලි 31 දහවල් 12:00 ට



	දේශීය සහ ජාත්‍යන්තර ලැබීම් (Inward Transfers - RTGS, CEFT, SLIPS සහ ITTs) 2026 ජූලි 31 දිනෙන් පසු ලැබෙන මුදල් ප්‍රේෂණ සඳහා බැංකු කේතය DFCC බැංකුව ලෙස යාවත්කාලීන කරන ලෙස මුදල් එවනු ලබන පාර්ශවයන්ගෙන් කල්තියා ඉල්ලා සිටින්න.)	2026 ජූලි 31 පස්වරු 5:00 ට
	දේශීය සහ ජාත්‍යන්තර ගනුදෙනු (RTGS, SLIPS සහ OTT)	2026 ජූලි 31 දහවල් 12:00 ට
 ක්‍රෙඩිට් කාඩ් සහ ඩෙබිට් කාඩ්	DFCC බැංකුව වෙතින් ඔබගේ නව ක්‍රෙඩිට් සහ ඩෙබිට් කාඩ්පත් ලැබෙන තුරු, ඔබ සතුවත්මත් ස්ටැන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ක්‍රෙඩිට් සහ ඩෙබිට් කාඩ්පත් දිගටම ක්‍රියාත්මක වන බැවින් ඒවා ළඟ තබා ගන්නා ලෙස කාරුණිකව ඉල්ලා සිටිමු.	
	ස්ථීර ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත් ණය සීමාවන් ඉහළ නැංවීමේ ඉල්ලීම	2026 ජූලි 17
	කාඩ්පත අස්ථානගත වීම, සොරකම් කිරීම් හෝ වංචනික ගනුදෙනු හැර වෙනත් හේතු මත කාඩ්පත් අලුතින් ලබාගැනීමේ ඉල්ලීම (Card replacements)	2026 ජූලි 17
	කොමර්ෂල් බැංකුව (Commercial Bank) හරහා සිදුකරන ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත් ගෙවීම්	2026 ජූලි 24
	කාඩ්පත අස්ථානගත වීම, සොරකම් කිරීම් හෝ වංචනික ගනුදෙනු හේතුවෙන් පාර්භෝගික සේවා මධ්‍යස්ථානය හරහා අලුතින් කාඩ්පත් ලබාගැනීමේ ඉල්ලීම	2026 ජූලි 28
	360 ප්ලැට්ෆෝම් (360 platform) හරහා බෝනස් ලකුණු (Bonus Points) ලබාගැනීම	2026 ජූලි 28
	ක්‍රෙඩිට් කාඩ්පත් මගින් ණය මුදල් ලබාගැනීම සහ ඒවා වාරික ගෙවීමේ ක්‍රමවේද (Instalment Plans) වෙත පරිවර්තනය කිරීම	2026 ජූලි 28 පස්වරු 5:00 ට
	ATM, වෙළඳසැල් සහ අන්තර්ජාල (Online) ගනුදෙනු ඇතුළු සියලුම ක්‍රෙඩිට් සහ ඩෙබිට් කාඩ්පත් ගනුදෙනු	ඉදිරියේදී SMS හරහා දැනුම් දෙනු ලැබේ

 Online බැංකු සේවා	Help and Services අංශය හරහා ඉල්ලීම් ඉදිරිපත් කිරීම	2026 ජූලි 24 පස්වරු 5:00 ට
	මොබයිල් ඇප් (Mobile app) එක හරහා උපයෝගිතා ගාස්තු (ජලය, විදුලිය ආදී බිල්පත්) ගෙවීම්	2026 ජූලි 28 පස්වරු 3:00 ට
	ඔන්ලයින් බැංකුකරණ සේවාව (Online Banking) සහ SC මොබයිල් ඇප් එක භාවිත කිරීම	2026 ජූලි 31 පස්වරු 3:00 ට
 ශාඛා මෙහෙයුම්	ස්වයංක්‍රීය සේවා යන්ත්‍ර (KIOSK) භාවිතය	2026 ජූලි 28 පස්වරු 1:30 ට
	චෙක්පත් තැන්පත් කිරීම් (Cheque Deposits)	2026 ජූලි 28 පස්වරු 1:30 ට
	බැංකු ශාඛා වසා දැමීම	2026 ජූලි 31 දහවල් 12:00 ට
	මෙම සේවා මාරුකිරීමෙන් පසුව, අපගේ කොටුව (Fort) ශාඛාව හැර අනෙකුත් සියලුම ශාඛාවන් DFCC බැංකු ශාඛා ලෙස ක්‍රියාත්මක වනු ඇත. නවද, 2026 අගෝස්තු 03 වන දින සිට අපගේ කොටුව ශාඛාව මගින් ආයතනික බැංකුකරණ (Corporate Banking) ගනුදෙනුකරුවන්ට පමණක් සේවාවන් සපයනු ලබන බව කරුණාවෙන් සලකන්න.	
	ස්ටැන්ඩර්ඩ් චාර්ටර්ඩ් ATM සහ CDM යන්ත්‍ර භාවිතය	2026 ජූලි 31 පස්වරු 3:00 ට
	ආරක්ෂිත තැන්පතු පරීශීලනය	2026 ජූලි 31 දහවල් 12:00 ට



விடயம்: எமது வெல்த் மற்றும் தனிநபர் வங்கிச் சேவை வணிகத்தின் மாற்றுச் செயல்முறை- சேவைகள் நிறுத்தப்படும் திகதிகள் மற்றும் நேரங்கள் குறித்த முக்கிய அறிவிப்பு

2026 ஜூன் 8 ஆம் திகதி உங்களுக்கு அறிவிக்கப்பட்டதன் அடிப்படையில், ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் ஸ்ரீலங்காவின் வெல்த் மற்றும் தனிநபர் வங்கிச் சேவை வணிகத்தை DFCC வங்கிக்கு மாற்றும் செயல்முறை **2026 ஜூலை 31** அன்று நிறைவு பெறவுள்ளது.

மாற்றுச் செயல்முறையின் ஒரு பகுதியாக, எமது வெல்த் முகாமைத்துவ மற்றும் தனிநபர் வங்கிச் சேவை (WRB) வாடிக்கையாளர்களுக்காக வழங்கப்பட்டு வரும் சில தயாரிப்புகள் மற்றும் சேவைகளுக்கான இறுதி செயற்பாட்டு திகதிகள் மற்றும் நேரங்கள் கீழே வழங்கப்பட்டுள்ளன என்பதை தெரிவித்துக்கொள்கிறோம். மாற்றுச் செயல்முறை நிறைவடைந்த பின்னர், உங்களுக்கான புதிய கணக்கு இலக்கங்கள், தயாரிப்புகள் மற்றும் சேவைகள் தொடர்பான விவரங்களையும், அவற்றை எவ்வாறு அணுகுவது என்பதற்கான வழிகாட்டல்களையும் DFCC வங்கி விரைவில் உங்களுடன் பகிர்ந்துகொள்ளும்.

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள திட்டமிடப்பட்ட சேவை மாற்றத் திகதியில் ஏதேனும் மாற்றம் ஏற்பட்டால், அது எங்கள் உத்தியோகபூர்வ தகவல் வழிமுறைகள் மூலம் உங்களுக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

உங்களுக்கு ஏதேனும் உதவி தேவைப்பட்டால், LKClient.Feedback@sc.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியூடாகவோ, எமது வாடிக்கையாளர் பராமரிப்பு மையத்தை 0112480480 அழை.

இத் தருணத்தில், பல வருடங்களாக ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் மீது நீங்கள் வைத்திருந்த விசுவாசத்திற்கும் நம்பிக்கைக்கும் நன்றிகளை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். நாங்கள் முன்னோக்கிச் செல்லும் இவ் வேளையில், அனைத்து எதிர்கால முயற்சிகளிலும் சிறந்து விளங்க உங்களுக்கும் உங்கள் அன்புக்குரியவர்களுக்கும் எமது வாழ்த்துக்கள். உங்கள் பயணம் DFCC வங்கியுடன் தொடர்ந்து செழிப்புற விளங்க வாழ்த்துகிறோம்.

நன்றி,

உங்கள் உண்மையுள்ள,

பிங்குமல் தேவரதந்திரி

பிரதம நிறைவேற்று அதிகாரி, ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் ஸ்ரீலங்கா

தயவுசெய்து கவனிக்கவும்:

- இறுதிக்கட்ட மாற்றச் செயல்முறையின் போது, **DFCC வங்கியின் சேவைகள் நடைமுறைக்கு வரும் வரை எமது அனைத்து சேவைகளும் தற்காலிகமாக கிடைக்கப்பெறாது** என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். DFCC வங்கி, தங்களது சேவைகள் எப்போது கிடைக்கத் தொடங்கும் என்பது தொடர்பான தகவல்களை மாற்றத் திகதிக்கு அண்மையாக அறிவிப்பார்கள். குறிப்பிட்ட தயாரிப்புகள் மற்றும் சேவைகளுக்கான இறுதி செயற்பாட்டு நேரங்கள் கீழுள்ள அட்டவணையில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. எனவே, **உங்களின் நிதித் தேவைகளுக்கான அவசியமான ஏற்பாடுகளை முன்கூட்டியே செய்து கொள்ளுமாறு அன்புடன் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.**
- இச் செயற்பாடு தொடர்பான புதுப்பிப்புகள், வழிகாட்டல்கள் மற்றும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளுக்கான பதில்களை அறிந்துகொள்ள www.dfcc.lk/welcome என்ற இணையத்தளத்தைப் பார்வையிடவும் அல்லது இந்த QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்யவும்.
- இச் செயல்முறை தொடர்பான எங்களின் அனைத்து தகவல் தொடர்புகளும் ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் ஸ்ரீலங்காவால் எங்களின் உத்தியோகபூர்வ மின்னஞ்சல் முகவரி ஆன SriLanka.StandardChartered@sc.com வழியாக நேரடியாக அனுப்பப்படும். இந்த மாற்றம் தொடர்பாக எங்கள் சார்பாக உங்களைத் தொடர்பு கொள்ள எந்த மூன்றாம் தரப்பினரும் நியமிக்கப்படாததால், தயவுசெய்து தொடர்ந்து விழிப்புடன் இருக்குமாறும், இம் மாற்றுச் செயல்முறையை குறிப்பிடுவதாகத் தோன்றும் தேவையற்ற செய்திகள், links அல்லது தகவல் கோரிக்கைகளுக்கு பதிலளிப்பதை தவிர்க்குமாறும் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

	தயாரிப்பு / சேவை	சேவை நிறைவடையும் திகதி மற்றும் நேரம்
 கணக்கு சேவைகள்	புதிய காசோலைப் புத்தகங்களுக்கான கோரிக்கைகள்	30 ஜூன் 2026
	குறிப்பு: ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் காசோலைகளை வழங்குவதற்கான இறுதித் திகதி 31 ஜூலை 2026 ஆகும். இத் திகதியிலோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ வழங்கப்பட்ட காசோலைகள், மாற்றுச் செயல்முறைத் திகதியைத் தொடர்ந்து மூன்று (3) மாதங்கள் வரை செயல்படுத்தப்படும்.	
	புதிய கணக்குகள், கடன் அட்டைகள், தனிநபர் கடன்கள் மற்றும் தனிநபர் கடன் அதிகரிப்பு (top-ups) வசதிகளுக்கான விண்ணப்பங்கள்	17 ஜூலை 2026
	புதிய நிலையான கட்டளைகள் (Standing Orders) அமைப்பதற்கான அறிவுறுத்தல்கள்	17 ஜூலை 2026
	புதிய திறைசேரி உண்டியல் (Treasury Bill) முதலீடுகள்	21 ஜூலை 2026
	மொபைல் செயலி அல்லது வாடிக்கையாளர் பராமரிப்பு மையம் ஊடாக தனிப்பட்ட விபரங்களில் (static data) திருத்தங்கள் மேற்கொள்ளுதல்	24 ஜூலை 2026
	கணக்கு இருப்பு உறுதிப்படுத்தல் கோரிக்கைகள்	30 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	கணக்குகளை மூடுதல், கடன் அட்டைகள் மற்றும் கடன்களுக்கான நிலுவைத் தொகைகளை முழுமையாகச் செலுத்துதல்	30 ஜூலை 2026
	மிகைப்பற்று (Overdraft) வசதிகளை அதிகரித்தல் மற்றும் Term Loan top-ups	30 ஜூலை 2026
	அந்நியச் செலாவணி பரிவர்த்தனைகளை (FX Deals) மேற்கொள்ளுதல்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	கணக்கு அறிக்கை (Statement) கோரிக்கைகள்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	காசோலைகளுக்கான பணம் செலுத்துவதை நிறுத்துதல்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	உள்ளூர் மற்றும் சர்வதேச உள்வரும் பணப் பரிமாற்றங்கள் (RTGS, CEFT, SLIPS மற்றும் ITTs)	31 ஜூலை 2026 பி.ப 5:00
	குறிப்பு: 31 ஜூலை 2026க்குப் பின்னர் அனுப்பப்படும் பணப் பரிமாற்றங்களுக்காக, அனுப்புநர்கள் வங்கிக் குறியீட்டை DFCC வங்கிக்குரியதாக புதுப்பித்திருப்பதை முன்கூட்டியே உறுதிப்படுத்திக் கொள்ளவும்.	
	உள்ளூர் மற்றும் சர்வதேச வெளிச்செல்லும் பணப் பரிமாற்றங்கள் (RTGS, SLIPS மற்றும் OTT)	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)

 கடன் மற்றும் வரவட்டைகள்	தயவுசெய்து உங்கள் தற்போதைய ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் கடன் மற்றும் வரவட்டைகளைப் பாதுகாப்பாக வைத்திருக்கவும். DFCC வங்கியிலிருந்து உங்கள் புதிய கடன் மற்றும் வரவட்டைகள் கிடைக்கும் வரை அவை வழமையான முறையில் செயற்படும்.	
	நிரந்தர கடன் அட்டை வரம்பு அதிகரிப்புக்கான கோரிக்கைகள்	17 ஜூலை 2026
	இழப்பு, திருட்டு அல்லது மோசடி தொடர்பான காரணங்களைத் தவிர்த்த பிற அட்டை மாற்றுக் கோரிக்கைகள்	17 ஜூலை 2026
	கொமர்ஷல் வங்கி ஊடாக கடனட்டை பணம் செலுத்துதல்	24 ஜூலை 2026
	வாடிக்கையாளர் பராமரிப்பு மையம் ஊடாக இழந்த, திருடப்பட்ட அல்லது மோசடி பரிவர்த்தனைகளால் பாதிக்கப்பட்ட அட்டைகளுக்கான மாற்றுக் கோரிக்கைகள்	28 ஜூலை 2026
	360 தளத்தின் ஊடாக போனஸ் புள்ளிகளைப் பயன்படுத்துதல்	28 ஜூலை 2026
	கடனட்டை மீதான கடன் வசதிகள் மற்றும் தவணைக் கொடுப்பனவுத் திட்டங்களுக்கு மாற்றும் கோரிக்கைகள்	28 ஜூலை 2026 பி.ப 5:00
	ATM, விற்பனை நிலையங்கள் மற்றும் இணையவழி பரிவர்த்தனைகள் உள்ளிட்ட அனைத்து கடன் மற்றும் வரவட்டை பரிவர்த்தனைகள்	குறுஞ்செய்தி (SMS) மூலம் தெரிவிக்கப்படும்
 ஆன்லைன் வங்கி	Help and Services வசதியின் ஊடாக கோரிக்கைகளைச் சமர்ப்பித்தல்	24 ஜூலை 2026 பி.ப 5:00
	மொபைல் செயலி ஊடாக பயன்பாட்டுக் கட்டணங்களைச் செலுத்துதல்	28 ஜூலை 2026 பி.ப 3:00
	இணைய வங்கிச் சேவை மற்றும் SC மொபைல் செயலியிற்கான அணுகல்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 3:00
 கிளைச் சேவைகள்	KIOSK	28 ஜூலை 2026 பி.ப 1:30
	காசோலை வைப்புகள்	28 ஜூலை 2026 பி.ப 1:30
	கிளைச் செயற்பாடுகள் நிறைவு	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)
	மாற்றுச் செயல்முறையின் பின்னர், எமது புறக்கோட்டைக் கிளையைத் தவிர்த்த ஏனைய அனைத்துக் கிளைகளும் DFCC வங்கிக் கிளைகளாக இயங்கும். 2026 ஆகஸ்ட் 03 முதல், புறக்கோட்டைக் கிளை எமது நிறுவன வங்கிச் சேவை (Corporate Banking) வாடிக்கையாளர்களுக்கு மட்டும் சேவையளிக்கும் என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும்.	
	ஸ்டாண்டர்ட் சார்ட்டர்ட் ATM மற்றும் CDM சேவைகள்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 3:00
	வங்கி பாதுகாப்புப் பெட்டக (Safe Deposit Locker) அணுகல்	31 ஜூலை 2026 பி.ப 12:00 (மதியம்)